-1-

河北开放大学文件

冀开大校字〔2021〕67 号

关于发布《河北开放大学毕业生和用人单位满意度

调查分析报告（2020 年度）》的通知

各市（含定州、辛集市）电大，省校相关部门：

河北开放大学 2020 年度毕业生和用人单位满意度调查分析

报告已经编制完成，现予以发布。报告数据来源为 2020届（春、

秋）毕业生和用人单位满意度调查问卷，具体内容包括毕业生对

学校人才培养、教学等方面的评价反馈，用人单位基本情况及其

对毕业生知识水平、工作能力和综合素养等方面的评价反馈。

按照教育部、国家开放大学及学校相关工作要求，毕业生和

用人单位满意度调查已成为学校的一项重要的常态化工作，请各

-2-

单位高度重视，将调查分析结果作为促进教育教学改革、提升教

学质量、提高服务和管理水平、培养高素质人才等各项工作的重

要参考。报告仅供办学体系内部使用，请勿擅自扩散和公开。

附件：河北开放大学毕业生和用人单位满意度调查分析报告

（2020 年度）

河北开放大学

（河北广播电视大学代章）

2021 年 9月 8 日

河北开放大学                              2021年 9月 8日印发

	发文编号